
 

1 
 

CENÍK KUKI TV 

Ceník je platný od  1.8.2021. Bližší informace o poskytovaných službách najdete na www.internext.cz 

Pokud IPTV provozujete prostřednictvím set-top boxu, nebo aplikace v TV, případně přes jiné fixní 

zařízení disponující zdířkou RJ45, je nezbytné jej propojit s Vaším wi-fi routerem prostřednictvím 

UTP kabelu (nikoliv bezdrátově přes wi-fi). 

Základní TV tarify (měsíční ceny za jednoho koncového uživatele) 

Základní 
TV tarify 

Obsažené televizní programy 1) 3) 
Cena bez 

DPH 
Cena 

s DPH4) 

 
Kuki  Větší 
 

Aktuální programovou skladbu tohoto tarifu naleznete zde: 
https://www.internext.cz/televize/ 

314 Kč 380 Kč 

Set-top Box 

Pronájem Set-top Boxu  
Nemáte-li Samsung Smart TV od roku výroby 2016 (operační 
systém TIZEN) Android TV, Smart TV LG, Apple TV nebo 

NVIDIA SHIELD TV. 

57 Kč 69 Kč 

 
 

Předpřipravené kombinace služeb (nejvýhodnější kombinace internet + televize) 

Balíček Skladba balíčku 
Cena bez 

DPH 
Cena  s DPH  

100MEGA+ a Kuki Větší Internet 100/30Mb/s + Kuki Větší  561 Kč  679 Kč 

H1  a Kuki Větší Internet 30/2Mb/s + Kuki Větší  575 Kč  696 Kč 

GO30 a Kuki Větší Internet 30/10Mb/s + Kuki Větší  529 Kč  640 Kč 

Ceny jsou platné pouze v případě uzavření smlouvy na 24 měsíců. Nemáte-li TV Samsung od roku výroby 2016, LG, Apple TV, Nvidia 
Shield TV nebo Android TV, je nutné přičíst ke koncové ceně 69 Kč měsíčně vč. DPH za pronájem set-top boxu. V případě potřeby dalších 
set-top boxů se přičítají ceny dle ceníku níže. 
 

Doplňkové služby 
 

V ceně základních TV tarifů koncový uživatel dostane: Kuki Větší 

výběr kanálů, které chcete sledovat  

možnost zhlédnutí TV programů na 1 fixním zařízení 2)   

možnost zhlédnutí TV programů na 5 mobilních zařízeních  

možnost vrátit program zpět 
48 - 168 

hod 

zastavení běžícího pořadu (u kanálů s možností vrátit program zpět)  

vrácení pořadu na začátek (u kanálů s možností vrátit program zpět)  

nahrávání pořadu – 10 hodin (s uložením záznamu na 
dobu 14 dnů) 

 

Kino (přístup do půjčovny filmových titulů)  

http://www.internext.cz/


 

2 
 

vzdálené ovládání set-top boxu z mobilních zařízení  

programový průvodce na 14 dní dopředu a 7 dní zpět  

seriály – doplňková služba v rozsahu možnosti vrácení 
pořadu zpět. 

48 - 168 
hod 

 

Koncový uživatel si má možnost přiobjednat: Kuki Větší 

Nahrávám 50/100 (videorekordér s kapacitou 50/100 
hodin) 

 

Navíc HBO balíček, Navíc Cinemax  

Navíc kanál, Navíc 5  

Navíc telka (Kuki TV licence pro další fixní zařízení) 2)  

Navíc seriály  

Navíc kino  

Navíc kino plus  

Kino (výpůjčky filmových titulů)  

 

 
Ceník Doplňkových služeb (měsíční ceny za jednoho koncového uživatele) 
Doplňkové služby Kuki TV 

Doplňkové služby Kuki TV 
Cena bez 

DPH 
Cena s DPH 

Nahrávám 50 (50 hodin záznamu) 5)6)  41,32 Kč 50 Kč 

Nahrávám 100 (100 hodin záznamu) 5)6)   82,64 Kč 100 Kč 

Navíc seriály 6)   53,71 Kč 65 Kč 

Navíc telka (Kuki TV Licence pro další fixní zařízení) 9) 73,55 Kč 89 Kč 

Navíc  HBO balíček (HBO HD, HBO2 HD, HBO3 HD, HBO GO) 4)6) 206,60 Kč 250 Kč 

Navíc  Cinemax  (Cinemax HD, Cinemax2 HD) 4)6) 40,98 Kč 50 Kč 

Navíc  kanál 4)6) 28,69 Kč 35 Kč 

Navíc 5 4)6) 124,00 Kč 150 Kč 

Navíc kino 41,32 Kč 50 Kč 

Navíc kino plus 82,64 Kč 100 Kč 

Kino (výpůjčka filmového titulu na dobu 48 hodin) 
cena je uvedena v nabídce každého 

titulu 
 
  

 
 



 

3 
 

 
Zařízení k provozu služby  
 

Položka 
Cena bez 

DPH 
Cena s DPH 

Vratná kauce za první set-top box (STB)7)  1 000 Kč 1 000 Kč 

HD IPTV set-top box Motorola VIP 1003/ARRIS VIP 1113/VIP4302 8) 1 950 Kč 2 360 Kč 

Náhradní dálkový ovladač 413 Kč 500 Kč 

Kabel HDMI 124 Kč 150 Kč 

Optický převodník GPON ONT 1 000 Kč 1 210 Kč 

Mikrotik hAP Lite 991 Kč 1 199 Kč 

Napájecí adaptér switche/mikrotiku/optického převodníku 116 Kč 140 Kč 

Pronájem STB 57 Kč 69 Kč 

Switch 5 port 230 Kč 278 Kč 
 

 
 
1)Programová skladba se může měnit v závislosti na vývoji nabídky a požadavcích trhu. 
2) Fixním zařízením se rozumí STB nebo Smart TV Samsung od roku výroby 2016, zařízení s OS Android TV, Smart TV LG, 
Apple TV, Nvidia Shield. 
3) Základní tarify obsahují televizní a rozhlasové programy, které jsou šířené ze zákona 231/2001Sb.§54. 
4) Ceny tematických televizi zahrnují poplatek z převzatého televizního vysíláni ve výši 1 % jako příspěvek do Státního fondu 
kinematografie. 
5) Záznamy jsou u služby Nahrávám 50/100 uchovávány po dobu 3 měsíců. 
6) Minimální doba trvání služby je 3 měsíce. 
7) Platí pro všechny základní tarify a balíčky v případě, že je ke službě dodán set-top box (Internet + TV). 
8) V případě zájmu o koupi STB nebo v případě potřeby dalšího STB. 
9) K pronájmu třetího set-top boxu na jedné smlouvě, se účtuje položka „Navíc telka“ v ceně dle ceníku. Na jednu smlouvu 
lze aktivovat maximálně 3 fixní zařízení.  
 
 
 


